

Emne: Skolebestyrelsesmøde

17. maj 2022

Møde dato

17. maj 2022

Mødested

Vester Nebel Skole

Møde tidspunkt

Kl. 17:15 – 19:30

Møde nr.

8

Mødeleder**Afbud til**

mabr@kolding.dk

Deltagere

Tina Hejsel, Lone Wiuff, Michael Holme Blicher, Mette Kronlykke, Katrine Knudsen (suppleant for Heidi Lind Seide), Pernille Kjængerskov, Christina Føns (suppleant for Ulrik Gejl Møller), Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformand og næstformand Margrethe og Emma, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

Bemærkninger

Kathrine Knudsen, Margrethe og Emma, Martin Bredthauer,

Dagsorden

Pkt.	Emne	Noter
1	Godkendelse af dagsorden	
2	Nyt fra elevrådet	Intet nyt
	Nyt fra ledelsen – skole og SFO Præsentation af Børne- og ungesynet d. 3. maj ved to online præsentationer. Førstehjælpekursus Fagfordeling	Bilag: Folder, Fælles børne- og ungesyn 2022.pdf Online introduktion fra forvaltningen for hele personalet. Alle lærere kommer igennem førstehjælpekursus. Vi er i gang med fagfordelingen til næste år.
	Nyt fra personalet	SFO – rollespil - afvikles 2. juni – 47 børn tilmeldt – forberedelserne er i gang. GLO – stjernebørn er kommet godt i gang – en homogengruppe – den nye mur virker godt Lærerne – fuldgang med overlevering til og besøg fra Alminde.
	Nyt fra bestyrelsen	Intet
3	Evaluering af mødet om antimobbestrategi	God dialog – gode punkter – fokus på forældrerådets opgave.

	<p>Evaluering af mødet d. 10. maj med deltagelse af pædagogisk personale samt forældreråd.</p>	<p>Fremtidig fokus på at fællesskabets betydning for mobning. Fællesskabets ansvar for kulturen i klassen. Info for forældre på kommende forældremøde. Relevante temaer på forældre møderne til drøftelse. Møde med forældre råd i oktober. Ide – fyr aftens arrangement – fredags arrangement - info til forældre i børnehaveklassen omkring klasseforældreråd Tale om den gode historie på forældremøderne.</p>
4	<p>Medarbejdertrivsel Drøftelse af resultaterne af medarbejdertrivselsundersøgelsen gennemført primo april.</p>	<p>Bilag Trivselsundersøgelse Vester Nebel skole 2022 - samlet rapport.pdf</p> <p>Beslutning på MED møde omkring tidspunkt på trivsel. Har i haft en samtale omkring stress i personalet. Kommunikation mellem ledelse og medarbejdere skal i fokus.</p>
5	<p>Budgetopfølgning Gennemgang af budget for indeværende år.</p>	<p>Bilag Økonomirapport - Ultimo april 2022.pdf SFO – personalets løn er ikke korrekt noteret. Økonomi for undervisningsmidler er det blevet større. Nyt økonomi tjek til næste møde.</p>
6	<p>Revision af principper godkendt i 2020 Princip for undervisningens organisering samt princip for elevfravær revideres jf. aftale om skolebestyrelsens kontinuerlige arbejde med skolens principper.</p>	<p>Bilag Princip undervisningens organisering.pdf Nye holddannelser – skal siges så tidlig som muligt godt at inddrage forældre tidligt i processen Hvordan er klassedelingen i bh. klasse – det skal være de pædagogiske beslutninger som afgør klassedelingen. Giver det en værdi at eleverne ønsker i 7 klasse hvem de vil gå i klasse med. Kan det undersøges? Princippet sættes på lærermødet.</p> <p>Princip for elevfravær.pdf Skolebestyrelsen ønsker lærernes kommentar til principperne. Ved frihed skal forældrene kunne se lektier online</p>
7	<p>Evt.</p>	<p>Næste møde 13. juni.</p>